3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
_______ 2020 г.                        г. Георгиевск                                              № ____
О внесении изменений в Положение о порядке приема, хранения, определения стоимости подарков, полученных Главой Георгиевского городского округа Ставропольского края в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением должностных обязанностей, реализации (выкупа) этих подарков, а также сообщения муниципальными служащими администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) подарка и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 г. № 35

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 декабря 2019 г. № 177-р «О внесении изменения в штатное расписание администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2019 г. № 143-р»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке приема, хранения, определения стоимости подарков, полученных Главой Георгиевского городского округа Ставропольского края в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением должностных обязанностей, реализации (выкупа) этих подарков, а также сообщения муниципальными служащими администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) подарка и зачисления средств, вырученных от его реализации, утверждённое постановлением Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 г. № 35 «О порядке приема, хранения, определения стоимости подарков, полученных Главой Георгиевского городского округа Ставропольского края в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением должностных обязанностей, реализации (выкупа) этих подарков, а также сообщения муниципальными служащими администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) подарка и зачисления средств, вырученных от его реализации», следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «службу по обеспечению безопасности и профилактике коррупционных правонарушений управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – служба по профилактике коррупционных правонарушений)» заменить словами «отдел по обеспечению общественной безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – отдел по обеспечению общественной безопасности)».
1.2. В пункте 5 слова «службу по профилактике коррупционных правонарушений» заменить словами «отдел по обеспечению общественной безопасности».
1.3. В пункте 6 слова «службы по профилактике коррупционных правонарушений» заменить словами «отдела по обеспечению общественной безопасности».
1.4. В пункте 7 слова «службу по профилактике коррупционных правонарушений» заменить словами «отдел по обеспечению общественной безопасности».
1.5. В пункте 9 слова «службы по профилактике коррупционных правонарушений» заменить словами «отдела по обеспечению общественной безопасности».
1.6. В пункте 10 слова «службы по профилактике коррупционных правонарушений» заменить словами «отдела по обеспечению общественной безопасности».
1.7. В пункте 12 слова «службы по профилактике коррупционных правонарушений» заменить словами «отдела по обеспечению общественной безопасности».
1.8. В пункте 13 слова «службу по профилактике коррупционных правонарушений» заменить словами «отдел по обеспечению общественной безопасности».
1.9. В пункте 15 слова «Служба по профилактике коррупционных правонарушений» заменить словами «Отдел по обеспечению общественной безопасности».
1.10. В пункте 16 слова «Служба по профилактике коррупционных правонарушений» заменить словами «Отдел по обеспечению общественной безопасности».
1.11. В пункте 18 слова «службой по профилактике коррупционных правонарушений» заменить словами «отделом по обеспечению общественной безопасности».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Бережного Г.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2020 года.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин